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تحلیل روز

ابعاد راهبردی پاسخگویی مقاومت
 علیرضا عرب- چرا اسرائیل تمامی خط قرمزها در 
سوریه در مقابله با ایران را پشت سر گذاشت؟ و چرا 
اکنون ؟ اکنون اختلاف اصلی بین رژیم صهیونیستی 
و آمریکا، مسئله مهم و تعیین کننده »حمله به رفح« 
است. حمله اسرائیل به رفح بدون در نظر گرفتن 
ملاحظات و شروط دولت بایدن، به نقطه عطفی مهم 
و مخرب در روابط اسرائیل و آمریکا تبدیل خواهد شد 
و فشار سنگینی از سوی دولت آمریکا بر اسرائیل وارد 
خواهد شد.حمله به کنسولگری ایران در دمشق و 
عبور از تمامی خطوط قرمز در سوریه در مواجهه با 
ایران ، در راستای کاهش فشار بی سابقه بر دولت 
نتانیاهو در داخل از سوی افکار عمومی اسرائیل 
و اپوزیسیون و در خارج از سوی دولت بایدن قابل 
ارزیابی است.اگر توجهات و تمرکز از رفح به سمت 
تنش نظامی با ایران منحرف گردد آن گاه فشارها 
بر دولت نتانیاهو کاهش خواهد یافت. لذا حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه سبب انحراف توجهات از 
رفح خواهد شد. ضمنا افزایش تنش نظامی با ایران، 
باعث ایجاد یک جبهه متحد داخلی در اسرائیل در 
پشت سر دولت نتانیاهو خواهد شد. چرا حمله در 
سوریه انجام شد؟ تاکنون سوریه صحنه ای بوده که 
اسرائیل با کمترین هزینه برای خود دستاوردسازی 
کرده است.از سال 2017 تا 2024م به اعتراف 
اسرائیلی ها 2000ســورتــی پــرواز علیه اضــلاع و 
گــروه هــای مقاومت در سوریه انجام شــده است. 
پهپادی مقاومت اسلامی  و معنادار  حمله موثر 
عراق صبح 13 فروردین 1403 به پایگاه نیروی 
دریایی اسرائیل در ایلات این بهانه را به اسرائیلی ها 
برای حمله به کنسولگری ایران در سوریه داد تا هم 
توجهات را از رفح و غزه منحرف کنند و هم با اقدامی 
نامتناسب بازدارندگی خود را ارتقا  دهند.آیا باید 
پاسخ داد؟خصلت های راهبردی پاسخ مقاومت 
به اسرائیل کدام اند؟ ارتقا و افزایش بازدارندگی 
مقاومت در عرصه سوریه باید در دستور کار اصلی و 
اولویت بالا قرارگیرد. لذا قطعا باید پاسخی بازدارنده 
و دردناک به حمله به کنسولگری ایران در سوریه داده 
شود.ویژگی های پاسخ بازدارنده چیست؟ پاسخ 
ضعیف، بی اثر و غیر دردناک ، مخرب است و سبب 
تضعیف موضع و جایگاه مقاومت خواهد شد.باید به 
نحوی پاسخ داد که هدفمند بوده و برای اسرائیل 
دردناک باشد.  اکنون حمله به رفح نقطه عطفی در 
اختلافات آمریکا و اسرائیل است و فشارها بر دولت 
نتانیاهو در خصوص عملیات رفح در حال افزایش 
است.لذا توجهات نباید از رفح و نوار غزه و کرانه 
باختری منحرف شود . پس پاسخ گویی باید به نحوی 
باشد که به مبارزه در عرصه فلسطین و به ویژه نوار غزه 
و کرانه باختری کمک کند و سبب افزایش تمرکز و 
توجهات بر مبارزه در این مناطق شود.بنابراین منطقا 
عملیات استشهادی دردنــاک در مناطق اشغالی 
48 و اقدامات مقاومتی مسلحانه و غیر مسلحانه 
موثر در قدس و کرانه باختری  گزینه ای مطلوب و 
موثر محسوب می شود.  منطقا و با توجه به حملات 
دردناک گذشته، حملات پهپادی گروه های مقاومت 
عراقی به پایگاه ها و مناطق استراتژیک اسرائیل 
نیز گزینه ای مطلوب ارزیابی می گردد. اقدامات 
مقاومتی دردناک علیه اسرائیل در دریای سرخ و 
باب المندب نیز منطقا مطلوب قلمداد می شود.

اسرائیل و حتی آمریکا در زمین عراق و یمن، به شدت 
دچــار محدودیت های جدی و راهبردی هستند 
و بازدارندگی آنــان تضعیف شده است.حملات 
سایبری موثر نیز می تواند گزینه ای مکمل محسوب 
گردد.  با توجه به افزایش روز افزون اختلافات میان 
دولت بایدن و دولت نتانیاهو ، پاسخ موثر باید به 
نحوی طراحی گردد که بر این اختلافات دامن بزند 
و یا حداقل سبب کاهش اختلافات مزبور نشود. لذا 
منطقا در این برهه حملات به پایگاه های آمریکا در 

منطقه گزینه ای مطلوب ارزیابی نمی گردد.

تیتر یک روزنامه فرانسوی لا کروا:»پایان اتحاد 
مقدس در اسرائیل«"پس از ۶ ماه جنگ، خشم 
ها  گروگان  سرنوشت  نگران  که  شهروندانی 

هستند بر بنیامین نتانیاهو چیره می شود"
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»خورخه گلاس« معاون سابق رئیس جمهور اکوادور، 
ــا« که یک  ــدان » لاروک توسط پرسنل امنیتی به زن
زندان امنیتی ویژه است، اسکورت می شود. مقامات 
اکــوادور او را در 5 آوریــل پس از یــورش به سفارت 
مکزیک در کیتو که پناهندگی سیاسی دریافت کرده 

بود، دستگیر کردند./ خبرگزاری فرانسه

کامیار- جناح های مقاومت عراقی از زمان آغاز 
جنگ اسرائیل در نوار غزه در 7 اکتبر مسئولیت 
ده هــا حمله به اهدافی در خاک سرزمین های 
اشغالی و همچنین مواضع نیروهای آمریکایی در 
عراق و سوریه را به عهده گرفته اند. تکرار ضربات 
دردناک، هدفمند و مداوم مقاومت عراق به منافع 
اقتصادی و امنیتی رژیم صهیونیستی در روزهای 
اخیر این گمانه را تقویت می کند که با اقدامات 
بی محابای کابینه صهیونیستی برای دامن زدن 
به آتــش جنگ به واسطه حمله به کنسولگری 
جمهوری اسلامی در دمشق، فعال شدن بیش 
از پیش جبهه عراق به عنوان یکی از کارت های 
پیش بینی شده مقاومت بــرای طولانی شدن و 
افزایش دامنه جنگ در راهبرد »وحدت عرصه ها« 

در دستور کار قرار گیرد.ورود غیررسمی مقاومت 
عراق به مناقشه از 17 اکتبر )25 مهر( و تدارک 
حملات به پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه 
و با هدف فشار بر واشنگتن برای توقف حملات 
گسترده هوایی رژیم به غزه آغاز شد. با این حال پس 
از حمله هوایی ایالات متحده آمریکا به تأسیسات 
متعلق به نیروهای عراقی و حشد الشعبی که به 
شهادت ابوباقر السعدی ، فرمانده گردان های 
حزب ا... عراق انجامید و همچنین شروع عملیات 
زمینی ارتش صهیونیستی در غزه با چراغ سبز 
واشنگتن، مقاومت عراق آغاز مرحله دوم عملیات 
نظامی خود را با وارد آوردن ضربه  مستقیم به 
اهداف در داخل سرزمین های اشغالی فلسطین 
اعلام کرد. تدارک حملات موشکی و پهپادهای 

انتحاری علیه بندر اشدود در سواحل مدیترانه ای 
سرزمین های اشغالی، و قبل از آن در حیفا و 
میدان گازی »کاریش« در روزهای نخست شروع 
مرحله دوم عملیات از ســوی ابــوعــلاء الولایی 
دبیرکل گردان های سیدالشهدا عــراق، اعلام 
شد.در حالی که طی ماه های گذشته عراقی ها 
بارها عملیات های موفقیت آمیزی را علیه مراکز 
اقتصادی سرزمین های اشغالی تدارک دیدند اما 
عمده توجهات بین المللی به جبهه دریای سرخ و 
عملیات های دریایی انصارا... علیه کشتی های 
صهیونیستی دوخته شده بود. اکنون اما با فروکش 
ــای ســرخ، تعداد  کــردن موج درگیری ها در دری
عملیات های مقاومت اسلامی عراق شاهد تحولی 
چشمگیر از نظر امنیتی و استراتژیک بوده است.

در ماه مارس، مقاومت اسلامی در عراق مسئولیت 
حملات به طیف بسیار وسیعی از اهداف، از جمله 
حداقل هفت فرودگاه، بنادر و پایگاه هوایی نظامی 
در اسرائیل را بر عهده گرفت. تا پایان ماه گذشته 
میلادی )مارس( مقاومت مسئولیت حملات به 
بندر ایلات )حداقل 9 بار(، بلندی های جولان 
)حداقل 7 حمله(، حیفا ) ۶ حمله( و فرودگاه 
بن گوریون )2 حمله( را به عهده گرفت. )18 
فروردین( نیز مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که 
در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی، مجاهدان 
ما با پهپاد پالایشگاه نفت )رژیــم( اسرائیل را در 
حیفا هدف قرار دادند. سه روز قبل از آن نیز )1۶ 
فروردین( این گروه پایگاه هوایی رامات داوید، یکی 
از سه پایگاه هوایی اصلی و مهم اسرائیل در جنوب 
شرق » حیفا « در شمال سرزمین های اشغالی را 
هدف قرار داده بود که نشان از بانک اطلاعاتی 
دقیق و تکنولوژی تسلیحاتی پیشرفته ماهواره ای 
و نقطه زن آن دارد.گفتنی است »مقاومت اسلامی 
در عراق« یک تشکیلات نظامی تازه تأسیس است 

که شامل تعدادی از جناح ها و گروه های مقاومت 
عراقی است که پس از تجاوز اسرائیل به نوار غزه 
در اکتبر 2023 اعلام موجودیت کرد. جنبش 
النجباء و گــردان های سیدالشهدا، اصلی ترین 
نیروهای تشکیل دهنده »مقاومت اسلامی در 
عراق« هستند که پهپادها و موشک های نقطه زن 
و کروز را به سمت اسرائیل پرتاب می کنند. برخی 
بر این اعتقادند که مقاومت احتمالًا موفق شده 
موشک هایش را از طریق یک مسیر ناشناخته، 
احتمالًا در امتداد مرز عراق و عربستان سعودی 
و در امــتــداد جنوب اردن به بندر استراتژیک 
ایلات شلیک کند. مقاومت اسلامی عراق در دو 
نوبت در روزهای 7 و 1۶ ژانویه اعلام کرد که از 
موشک های کروز الارقب )از سری القدس( علیه 
اسرائیل استفاده کرده است. اما عمده عملیات ها 
)در حدود سه چهارم( با استفاده از هواپیماهای 
بدون سرنشین صورت گرفته که این امر پیشرفت 
قابل توجه مقاومت عراق در کسب این تکنولوژی 
نظامی مهم و ضربه پذیری بالای رژیم در این عرصه 
را به نمایش می گذارد.پیشتر سخنگوی جنبش 
نُجَباء در خصوص دلیل تمرکز بیشتر بر بنادر و 
سایر تأسیسات استراتژیک اسرائیل در مرحله 
دوم به »المیادین نت« گفته بود که این حملات به 
منظور محروم کردن اسرائیل از منابع مالی، ایجاد 
فشار اقتصادی و محدود کردن تجارت دریایی 
رژیم در منطقه مدیترانه و در دریای سرخ صورت 
می پذیرد.الموسوی با اشاره به این که »مقاومت 
عراق از قابلیت  تولید تسلیحات برای هدف قرار 
دادن نیروهای اشغالگر اسرائیل برخوردار است«، 
افزود: اهمیت هدف قرار دادن منافع و پایگاه های 
آمریکا در منطقه و مناطق حیاتی، استراتژیک و 
نظامی رژیم اشغالگر در مرحله بعدی برنامه ریزی 

راهبردی بلندمدت ]جنگ[ مشهود است«.

 پیتر پلگرینی، نامزد دولت چپ ناسیونالیست 
اسلواکی، در انتخابات ریاست جمهوری این 
کشور پیروز شد و تسلط رابرت فیکو، نخست 
وزیر طرفدار روسیه بر این کشور را تقویت کرد. 
فیکو که اکتبر گذشته برای چهارمین بار قدرت 
را در دســت گرفت، سیاست خارجی کشور 
را به دیدگاه های طرفدار روسیه تبدیل کرد 
و اصلاحاتی را در قوانین کیفری و رسانه ها 
ــاره تضعیف  آغــاز کرد که نگرانی هایی را درب
حاکمیت قانون برانگیخت. بر اســاس نتایج 
99.۶۶ درصد از مناطق رای دهی، پلگرینی 
53.2۶ درصد آرا، در مقابل 4۶.73 درصد 
رای برای ایــوان کورکوک، نامزد اپوزیسیون 
طرفدار غرب، را به دست آورد. روسای جمهور 
اسلواکی اختیارات اجرایی زیادی ندارند، اما 
می توانند قوانین را وتو کنند یا در دادگاه قانون 
اساسی به چالش بکشند. آن ها قضات دادگاه 
قانون اساسی را معرفی می کنند، که ممکن 
است در کشمکش های سیاسی بر سر سرنوشت 

اصلاحات فیکو، که مجازات های فساد را به 
طرز چشمگیری کاهش می دهد، مهم باشند. 
ائتلاف فیکو که شامل حزبی به رهبری پلگرینی 
است، ارسال رسمی اسلحه برای اوکراین را 
متوقف کرد و فیکو در مورد آنچه او نفوذ غرب 
در جنگ خواند، صحبت کرده است.پلگرینی 
48 ساله، گفت که پیروزی او به این معنی است 
که دولت در اهداف خود از حمایت برخوردار 
خواهد بود.پلگرینی در ستاد انتخاباتی خود 
گفت: »مــن رئیس جمهوری خواهم بــود که 
از تلاش های دولت برای بهبود زندگی مردم 
حمایت خواهد کرد. من هر کاری انجام خواهم 
داد تا اسلواکی بــرای همیشه طرفدار صلح 
باشد نه طرف جنگ.«پلگرینی، کورکوک را به 
دلیل حمایتش از تسلیح اوکراین به عنوان یک 
جنگ افروز معرفی کرده و گفته که او می تواند 
کشور  در  جنگ  وارد  را  اسلواکی  نیروهای 
همسایه کند، اما کورکوک آن را رد کرده است.
پلگرینی که میانه روتر از فیکو به نظر می رسد، 

اوایل روز شنبه گفت انتخاب او به معنای عجله 
برای تغییر اساسی در سیاست خارجی نیست.
او پس از رای گیری در رووینکا در حومه پایتخت 
گفت: »این مربوط به جهت گیری آینده سیاست 
خارجی نیست. من نیز مانند نامزد دیگر تضمین 
می کنم که ما به عضویت قوی اتحادیه اروپا و 
ناتو ادامه خواهیم داد.«کورکوک شکست را 
پذیرفت و به پلگرینی تبریک گفت، اما به خاطر 
برد با گسترش ترس به او حمله کرد.کورکوک 
در ستاد انتخاباتی خود گفت: »یک کمپین را 
می توان با تبدیل کردن دیگری به نامزد جنگ به 
دست آورد. من این را فراموش نمی کنم؛عامل 
تعیین کننده مشارکت بالای مردم بود، من به 

آن احترام می گذارم، اما ترس بود که تصمیم 
گرفت. گسترش ترس و نفرت.«کورکوک، 
مانند متحدان غربی کی یف، استدلال کرده 
بود که توقف تامین سلاح اوکراین به صلح 
منجر نمی شود، بلکه به پیروزی روسیه منجر 
می شود.کورکوک ۶0 ساله، پیش از این که 
در سال های 2021-2022 مقام سیاست 
خارجی دولت های راست میانه را بر عهده 
بگیرد، فرستاده اسلواکی در اتحادیه اروپا و 
بعداً سفیر در ایالات متحده بود.در آن زمان، 
اسلواکی متحد سرسخت اوکراین بود و به 
این کشور پدافند هوایی و جت های جنگنده 

می داد.

یکی از سرمایه گذاران و مالکان اصلی برج خلیفه، 
بلندترین آسمان خراش ساخته شده جهان که 
در دبی قرار دارد، فروش دارایی های خود را در 
بلاروس، کشوری که تحت تحریم های غرب قرار 
دارد، آغاز کرده است.  محمد العبار، غول املاک 
اماراتی، از طریق شرکت سرمایه گذاری هلدینگ 
»سمفونی گلوبال« خود، به توافق اولیه ای برای 
فروش سهام خود در یک پروژه توسعه املاک چند 
میلیارد دلاری در مینسک، پایتخت بلاروس، 
دست یافته است. به گزارش رویترز، خروج این 
توسعه دهنده اماراتی از بــلاروس در بحبوحه 
همکاری جدید با کوشنر، داماد دونالد ترامپ، 
برای بازسازی ساختمان سابق ستاد فرماندهی 
ارتش یوگسلاوی در صربستان به یک مجتمع 

مسکونی صورت می گیرد. در سال های گذشته 
نیز اخــبــاری مبنی بر فعالیت اقتصادی این 
میلیاردر اماراتی در بلگراد منتشر شده بود. 
العبار، میلیاردر اماراتی، در مــورد صربستان 
گفت که به همکاری با کوشنر نگاه مثبتی دارد و 
از حضور در بازاری باکیفیت تر بسیار هیجان زده 
است. او جزئیات بیشتری از ماهیت این مشارکت 
ارائه نکرد. کوشنر ماه گذشته به رویترز گفته بود 
که در حال مذاکره برای سرمایه گذاری در بلگراد، 
پایتخت صربستان، برای بازسازی ساختمان 
ارتش است، اما اضافه کرده بود که این معامله 
در حال مذاکره است و ممکن است به شکست 
بینجامد. یک فــرد آشنا با برنامه های کوشنر 
در صربستان گفت که العبار به عنوان مشاور 

در بازسازی مشارکت دارد. رویترز نتوانست 
مشخص کند چه کسی برای خرید سهام العبار در 
پروژه مینسک، که به عنوان »واترفرونت شمالی« 
یا »آب نمای شمالی« شناخته می شود، وارد عمل 

شده اســت. در حالی که مینسک با کی یف در 
جنگ نیست، الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور 
بلاروس به نیروهای روسی اجازه داده تا از قلمرو 
آن برای حمله به اوکراین استفاده کنند. آمریکا 
ــرای کمک به جنگ روســیــه، مجموعه ای از  ب
تحریم ها را علیه بلاروس اعمال کرده و شهروندان 
آمریکایی را از انجام تجارت با لوکاشنکو و برخی 
از اعضای اطرافیانش منع می کند. طرح های 
کوشنر بــرای سرمایه گذاری در صربستان در 
اواســط مــارس زمانی مطرح شد که الکساندر 
یوانوویچ، نماینده مجلس مخالفان، اسنادی را 
منتشر کرد که نشان می داد مقامات صربستان 
زمینه را برای یک مشارکت املاک و مستغلات 
با تاجر آمریکایی فراهم کرده اند. مشخص نیست 
کوشنر چگونه توانسته این ارتباطات را پیدا کند 
و گمانه هایی در خصوص برقراری ارتباط خاص 
برای او در زمان حضورش به عنوان مشاور دونالد 

ترامپ در کاخ سفید حاصل شده است.

با آن که گروهک تروریستی داعش حمله به یک 
تالار کنسرت در شهر کراسنوگورسک روسیه را 
بر عهده گرفت، اما دستگاه های امنیتی روسیه 
از دستیابی به شواهدی از نقش داشتن اوکراین 
در این حملات خبر دادنــد و کمیته تحقیقات 
فدرال روسیه روز گذشته اعلام کرد، بازرسان 
روسی اسناد و مدارک جدیدی دال بر ارتباط 
تروریست های عامل حمله به سالن کنسرت 
 کروکوس در مسکو با اوکراین کشف کرده اند.

ریانووستی به نقل از بازرسان روســی نوشت 
در  گذشته  ــاه  م ــام  ع قتل  مهاجمان  از  یکی 
یک سالن کنسرت مسکو، محتوای طرفدار 
ــود داشــتــه اســـت. آن  ــن را در تلفن خ ــرای اوک
ــد، عکس هایی را در تلفن یکی از  ــزودن ها اف
مظنونان پیدا کرده اند که مردانی را با لباس 
استتار نشان می دهد که پرچم اوکراین را در 
مقابل ساختمان های ویــران شــده در دست 
ــد. کمیته تحقیقاتی اعــلام کــرد، در صبح  دارن

روز 24 فوریه، یکی از همدستان این فرد، به 
صــورت آنلاین با کنترل کننده تماس گرفت 
ــا و  و اسکرین شات هایی از تصاویر ورودی هـ
مسیرهای ورودی تالار شهر کروکوس برای او 
ارسال کرد. بازپرسان تأکید کردند که متهم همه 
 این موارد را در شهادت خود تأیید کرده است.
تاکنون دوازده متهم در ایــن پــرونــده توسط 
سرویس های امنیتی روسیه دستگیر شدند، 
از جمله پنج شهروند تاجیکستانی که به گفته 
بازرسان، عاملان مستقیم این حمله تروریستی 
بــودنــد. عـــلاوه بــر ایـــن، در اول آوریـــل، چهار 
خارجی در داغستان بازداشت شدند که کمیته 
ــدرال روسیه تصریح کــرده است،  تحقیقات ف
در تأمین مالی و تهیه سلاح به جنایتکارانی که 

به تالار شهر کروکوس حمله کردند، مشارکت 
امنیتی  نیروهای  شنبه،  پنج  روز  داشتند. 
سه شهروند آسیای مرکزی دیگر مظنون به 
دست داشتن در حمله تروریستی در مسکو، 
 یکاترینبورگ و اومسک را بازداشت کردند.
الکساندر بورتنیکوف، مدیر کمیته تحقیقات هفته 
گذشته گفت که شهادت اولیه بازداشت شدگان 
ردیابی اوکراینی را تأیید می کند. به گفته این 
کمیته، پس از حمله تروریست ها به کی یف رفتند 
تا در آن جا جایزه دریافت کنند. سرویس های 
ــالات  ــد کــه ای ــاورن ــن ب اطــلاعــاتــی روســیــه بــر ای
 متحده و بریتانیا نیز در پشت این حمله هستند.
دخالت  بــررســی  ــال  ح در  تحقیقاتی  کمیته 
ــژه اوکــرایــن و  نمایندگان ســرویــس هــای ویـ

سازمان های تروریستی اسلام گرا در سازماندهی 
اســت.  تروریستی  حمله  ــن  ای مالی  تأمین  و 
تحلیلگران روس می گویند، عاملیت اوکراین 
تصادفی نیست هنگامی که پهپادهای اوکراینی 
برج های شهر مسکو را مورد هدف قرار می دهند 
و حــال واقعه را بــرای تــالار شهر کروکوس که 
 نمادی از ثروت مسکو است، حادث می کنند.

پیشتر و در روز 9 فــروردیــن نیز ایــن کمیته از 
دستیابی به شواهدی از نقش داشتن اوکراین 
 در حمله مرگبار اخیر در مسکو خبر داده بود.

در شامگاه 22 مارس، چهار تروریست به یک تالار 
کنسرت در شهر کراسنوگورسک، درست خارج 
از محدوده شهر مسکو حمله کردند. بر اساس 
آخرین آمار، تعداد کشته شدگان در حال حاضر 
144 نفر و مجروحان 551 نفر است. پس از 
آن، گروه تروریستی داعش با انتشار بیانیه ای در 
رسانه خود به صورت رسمی مسئولیت این حمله 

تروریستی در مسکو را بر عهده گرفت.

 با فروکش کردن نسبی موج درگیری ها در دریای سرخ، تعداد
 عملیات های مقاومت اسلامی عراق شاهد تحولی چشمگیر از نظر امنیتی 

و استراتژیک بوده است

نیش های مهلک به تل آویو

»پیتر پلگرینی«، که مخالف ارسال سلاح به اوکراین است، با کسب 54 درصد آرا پیروز انتخابات شد 

و پست ریاست جمهوری اسلواکی را از آن خود کرد

اسلواکی به تیم پوتین پیوست!

میلیاردر اماراتی برای همکاری با داماد ترامپ در پروژه ای در صربستان، املاک خود در بلاروس را می فروشد

لقمه چرب شراکت با »کوشنر«

شمار دستگیرشدگان در حمله تروریستی به کنسرت مسکو به 12نفر رسید

کرملین در جست وجوی رد پای تروریست ها

ــوان فلسطینی در شهر رفــح در جنوبی  یک ج
ترین نقطه نوار غزه، در آستانه عید فطر، در مقابل 
ساختمانی که در اثر حملات اسرائیل ویران شده 
است، سبزیجات می فروشد./ خبرگزاری فرانسه

ارتش رژیم صهیونیستی بعد از گذشت ۶ ماه از 
جنگ در غزه آمار و ارقام تلفات خود و موشک های 
شلیک شده به سمت اراضی اشغالی را منتشر کرد.
طبق آمارهای ارتش رژیم صهیونیستی، از آغاز 
جنگ در غزه حدود 9100 موشک و راکت از این 
باریکه به سمت اراضی اشغالی شلیک شده است.
ارتش صهیونیستی به کشته شدن ۶01 نفر از 
نظامیان خود از هفتم اکتبر گذشته و 2۶0 نظامی 
از آغاز حمله زمینی به غزه اعتراف کرده است.به 
گفته اشغالگران، 41 نظامی در حوادث عملیاتی 
و 20 نظامی هم به اشتباه توسط نیروهای خودی 
کشته شدند.طبق اعــلام ارتــش صهیونیستی، 
3188 نظامی اسرائیلی از آغــاز جنگ زخمی 
شدند.البته ناگفته نماند که این آماری است که 
رژیم صهیونیستی رسما اعلام کرده و شمار حقیقی 
تلفات این رژیم بسیار بیشتر از چیزی است که اعلام 

شده است./مرکز اطلاع رسانی فلسطین 

مشخص  ناتو  به  ما  ورود  شرایط  »می خواهیم 
شود تا به ما تاریخ داده شود، اما در حال حاضر، 
اوکراین هیچ الزامی برای پیوستن به این ائتلاف 
ــدارد«. این اظهارات سفیر اوکراین در ترکیه  ن
واسیلی بودنار است که منتشر شده است.سفیر 
اوکراین گفت که کشورش بر عضویت در ناتو 
در حال حاضر و تا زمان پایان درگیری ها اصرار 
ندارد و اکنون تنها نیازمند سلاح است.اوایل این 
هفته رئیس جمهور اوکراین ولودیمیر زلنسکی 
گفت که اگر کمک های نظامی واشنگتن زودتر 
باید سرزمین های  اوکراینی  نرسد، نیروهای 
بیشتری را به روسیه واگذار کنند.ایالات متحده 
که ناتو را رهبری می کند، پشتیبان نظامی کلیدی 
اوکراین در جنگ با روسیه بوده، اما بسته کمک 
55.8 میلیارد دلاری این کشور برای کی یف در 
کنگره متوقف شده است.اخیراً یک روزنامه نگار 
آمریکایی در اشاره به وعده های غرب به کی یف 
گفت واشنگتن و متحدانش نمایش های دروغین 
ــاره پیوستن اوکراین به ناتو اجــرا می کنند  درب
و اظهارات وزیر خارجه آمریکا آنتونی بلینکن 
را مبنی بر این که اوکراین روزی به ناتو خواهد 

پیوست، ژست بی معنی توصیف کرد. 

قاب بین الملل

ساکنان محله معروف هیپی های کپنهاگ موسوم به 
کریستیانیا که سال ها پاتوق فروشندگان مواد مخدر 
بوده است، شروع به کندن سنگفرش خیابان اصلی 
آن کردند، به این امید که منطقه را از دست گروه های 
تبهکار آزاد کنند.هیپی ها در دهه 70 در این منطقه 
که سابقا محل استقرار پادگانی نظامی بود، جا خوش 
کرده و آن را به محلی برای خرید و فروش غیرقانونی 
مــواد مخدر، از جمله ماری جوانا و حشیش بدل 
کردند. در این سال ها در چندین مورد نیز درگیری 
و تیراندازی مرگبار میان گروه های تبهکار و مأموران 
پلیس در ایــن محله روی داده اســت.در مــاه اوت 
2023، یک مرد 30 ساله در خیابانی در کریستیانیا 
بر اثر برخورد گلوله کشته شد و چهار نفر دیگر مجروح 
شدند. این آخرین مورد از چندین تیراندازی مرگبار 
مرتبط با جنایات سازمان یافته بــود. در سه سال 
گذشته، موارد پرشماری از تیراندازی و حمله با چاقو 

در این محله گزارش شده است./یورونیوز


